
令和２年４月２７日

(2020年)

保護者 様

和歌山市立高積中学校

育友会長 藪 下 将 人

育友会総会中止のお知らせ

葉桜の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。

平素は本校教育に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、先日行われた育友会役員会において、令和２年度の新役員並びに

事業計画（案）などが審議されました。本来ならば４月末日に総会を開き、

保護者の方々に審議及び承認を頂き、育友会活動の運営が開始されて行きま

すが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、授業参観並びに育友会総会

を中止とさせて頂きます。総会資料をお子様を通じで配布させて頂きました。

ご承認を頂ければ幸いです。ご意見、ご質問等ございましたら、ご連絡をい

ただければ幸いです。

今後とも本校教育にご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。


